
UCHWAŁA NR XXI/203/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy 
Wyszków.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 7 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 460 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala 
co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg odcinków dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy 
Wyszków, odcinek od ul. Jana Matejki do ul. Białostockiej oraz odcinek od ul. Białostockiej do granic 
gminy, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: B9877B72-CC48-4F45-90AE-DD6DF3195FF8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/203/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 12 maja 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: B9877B72-CC48-4F45-90AE-DD6DF3195FF8. Podpisany Strona 1




